- la formation d’un comité de gestion ; 

-la formation de deux artisans réparateurs. 

3. DELAI D’EXECUTION ET LIEU DE LIVRAISON 

Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’ouvrage est de  trois (03) mois.  

4. COUT DU PROJET 

Le  coût des  prestations  est  de : Dix Sept Million  (17 000 000) FRANCS CFA TTC.  

5. PARTICIPATION ET ORIGINE 

La  participation  à  cet  Appel  d’Offres  est  ouverte  à  toutes  Sociétés,  Entreprises  ou  Groupes 

d’Entreprises  de  droit  Camerounais, ayant  une expérience avérée dans le domaine des énergies

[...]

CONSULTATION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES (DAO)  

Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et obtenu aux heures 

ouvrables au Secrétariat Général de la Commune de Ngomedzap sur présentation d'une quittance de 

versement d'une somme non remboursable de 35 000 (trente-cinq Mille francs CFA) payable à la 

Recette Municipale de la Commune de Ngomedzap. 

7. CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 

Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire établi selon le modèle indiqué 

dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un établissement financier de premier ordre agrée par le

[...]

ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat Général de la Commune de Ngomedzap 

sur présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale de la Commune de Ngomedzap 

d’une somme non remboursable de Trente-cinq  Mille (35 000 F CFA) correspondant au frais d’achat 

du Dossier d’Appel d’Offres (DAO). 

9. REMISE DES OFFRES  

Les offres rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six 

(06) copies respectivement marqués comme tels devront être déposées sous pli fermé contre

[...]

« A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement. » 

Financement : 

Les travaux objet de la présente consultation sont financés par le Budget d’Investissement Public 

(BIP) du Ministère de l’Eau et de l’Énergie (MINEE), Exercice 2024. 

Coût Prévisionnel : 17 000 000 CFA TTC (Dix Sept millions francs CFA)  

Article 3 : Définitions et attributions  

3.1. Définitions générales 

- Le Maitre d’Ouvrage est : le Maire de la Commune de Ngomedzap ; 

- Le Chef de service du marché est : le Chef Service Technique  de la Commune de 

Ngomedzap ;